
 

L – ligjërata    U – ushtrime    P - praktika  

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/25 

 Programi i Studimeve: MSc. Menaxhim i Institucioneve dhe Shërbimeve Shëndetësore 

 Semestri IV (Veror) 17 Mars 2025 -  31 Maj 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nr. 

 
 

Moduli 

 
 

Mësimdhënësi 
Lënda L/u/p Salla 

E  

Hënë 

E  

Martë 

E  

Mërkurë 

E  

Enjte 

E  

Premte 
ECTS 

1. Internship/Praktika 

Prof. Dr. Bernard 

Tahirbegolli 

PhD. Liridon Bllaca 

O   08:00-16:00 08:00-16:00 08:00-16:00 08:00-16:00 08:00-16:00 5 

2. Seminari Hulumtues 
Prof. Dr. Bernard 

Tahirbegolli 

O 

 

 

 

L=1 

U=1 

L=204 

U=204 

L: 

16:30-17:15 

U: 

17:15-18:00 

    3 

3. 
Komunikimi dhe 

Menaxhimi konfliktit 
Prof. Ass. Dr. Agron Hoxha O 

L=2 

U=1 

Online 

L/U: 205 
  

L: 

15:00-16:30 

U:  

16:30-17:15 

  4 

4. Teza e Masterit          18 


